PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 »   декабря 2015 г.

№ 86
с. Октябрьский

О запрете  купания

в период празднования «Крещение Господне»

на территории муниципального образования

«Октябрьское»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях недопущения гибели людей и получения травм среди населения муниципального образования «Октябрьское» в период купания в прорубях на праздник «Крещение Господне»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Рекомендовать населению муниципального образования «Октябрьское» воздержаться от купания в прорубях на территории муниципального образования «Октябрьское» в период празднования «Крещение Господне».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

И.А. Дементьева